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ALFARA, ALGAR, TORRES TORRES 

CURS 2024-2025 
  ORGANIGRAMA 

 

 
 
 
 
 
 

 DIRECTOR  

 BÁRBARA ESTELLER BLASCO  
   

CAP D’ESTUDIS  SECRETÀRIA 
MARISA MELIÁ MESTRE  DOLORES SALES GARRIGA 

RESP. AULARI ALFARA RESP. AULARI ALGAR RESP. AULARI TORRES 
TORRES 

ESTHER MONLEÓN 
MARRADES 

MARISA MELIÀ MESTRE DOLORES SALES GARRIGA 

 EQUIP DOCENT   

 TUTORIES  

INFANTIL ALFARA INFANTIL ALGAR INFANTIL TORRES 

ESTHER MONLEÓN 
MARRADES 

MARISA MELIÀ MESTRE SARA MARTÍNEZ CARBONELL 
PILAR DARIES SANTAFÉ 

 PRIMARIA ALFARA 1,2,3 PRIMARIA ALGAR 1,2,3 PRIMARIA TORRES TORRES  
1,2,3 

CARMEN HERRERA CALVET JUAN MANUEL COLMENA DASÍ ANA IZQUIERDO ARRES 
PRIMARIA ALFARA 4,5,6 PRIMARIA ALGAR 4,5,6 PRIMARIA TORRES TORRES  

4,5,6 

RAÚL CAMPENY LAURA GIL MARTÍNEZ LARA ENGUER CONEJOS 

 ESPECIALISTES/ITINERANTS  
ANGLES MÚSICA ED. FÍSICA 

CARLA GONZÁLEZ SOLDADO 
LUCIA BELLVER DÍAZ 

BÀRBARA ESTELLER BLASCO NACHO BON RIBERA 

PT 
 

AL ORIENTADORA 

PAQUI MÁÑEZ MARTÍNEZ ANA TRAPERO CARRASCO ESTHER PEREZ GONZALEZ 

RELIGIÓ SUPORT PRIMÀRIA  

FELICIANA GARCELÁN 
ROMERO 

ROSA MONTAL IBAÑEZ 
CARLA GONZALEZ SOLDADO 

 

 DOLORS SALES GARRIGA  

 EXTERNS  

EDUCADOR INFANTIL AUXILIAR DE CONVERSA SERVEIS SOCIALS 
MAMEN SANTARRUFINA 

MARTÍNEZ 
BRYAN BIBICHEFF ANA MANCOMUNITAT 

ALBA ROSELLÓ DUATO   

SILVIA PARRIZAS PALOMERO INSPECCIÓ EDUCATIVA  

 SUSANA SORRIBES MEMBRADO  
 MENJADOR  

BEATRIIZ PÉREZ CABALLO BEA BONET LUDEÑA SOLEDAD GARRIGA VILLAR 

 PERSONAL SUPORT AJUNTAMENT  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COORDINACIONS 
EDUCACIÓ INFANTIL: 

ESTHER MONLEÓN MARRADES 
 

1º, 2º E. PRIMARIA:   
ANA IZQUIERDO ARRES 

3º, 4º E. PRIMARIA:  
          FELI GARCELÁN ROMERO 

5º, 6º E. PRIMARIA:  
LAURA GIL MARTÍNEZ 

 
MENJADOR: 

CARLAGONZÁLEZ SOLDADO 
DOLORES SALES GARRIGA  

LAURA GIL MARTÍNEZ                

IGUALTAT I CONVIVÈNCIA: 
MARISA MELIÁ MESTRE 

LINGÜÍSTICA:  
DOLORS SALES GARRIGA 

 

PLA LECTOR I BIBLIOINNOVA:  
FELI GARCELÁN ROMERO 

EQUIP D’ORIENTACIÓ 
EDUCATIVA: 

 

TIC: BÁRBARA ESTELLER 
BLASCO 

P. MEDIAMBIENTAL: PAQUI 
MAÑEZ MARTÍNEZ 

 

ACTIVITATS FÍSIQUES I 
ESPORTIVES: 

NACHO BON RIBERA 
PLA DIGITAL:  

PAQUI MAÑEZ MARTÍNEZ 
PÀGINA WEB I BLOG:  
LUCIA BELLVER DÍAZ 

PAQUI MAÑEZ 
 

P. FORMACIÓ EN CENTRE: 
FELI GARCELÁN ROMERO 

BANC DE LLIBRES: BÁRBARA 
ESTELLER BLASCO 

PROJECTE  PATIS: 
JUANMA COLMENA DASI 
ROSA MONTAL IBAÑEZ 

EQUIP D’ANGLÉS: 
LUCIA BELLVER DÍAZ 

 

EQUIPS  



 

E. INFANTIL.:  
 

SARA MARTÍNEZ CARBONELL 
MARISA MELIÀ MESTRE 

ESTHER MONLEÓN MARRADES 
SILVIA PARRIZAS PALOMERO 

MAMEN SANTARRUFINA MARTÍNEZ 
ALBA ROSELLÓ DUATO 

 

 4º, 5º, 6º E. PRIMARIA: 
 

LAURA GIL MARTÍNEZ 
RAÚL COMPANY 

NACHO BON RIBERA 
FELICIANA GARCELÁN ROMERO 

LUCÍA BELLVER DÍAZ 
BÀRBARA ESTELLER BLASCO 

1º, 2º, 3r E. PRIMARIA:  
 
 

ANA IZQUIERDO ARRES 
JUAN MANUEL COLMENA DASÍ 

1,2,3 ALFARA 
CARLA GONZALEZ SOLDADO 

ROSA MONTAL IBAÑEZ 
DOLORS SALES GARRIGA 

 
 

EQUIP ORIENTACIÓ:  
 

(ORIENTADORA) 
 (AL) 

PAQUI MAÑEZ MARTÍNEZ (PT) 
MARISA MELIÁ MESTRE (CAP D’ESTUDIS) 

 
COMISSIÓ PEDAGOGICA 

 
(ORIENTADORA) 

(AL) 
PAQUI MAÑEZ MARTÍNEZ (PT) 

MARISA MELIÁ MESTRE (CAP D’ESTUDIS) 
DOLORS SALES GARRIGA (SECRETÀRIA) 

ESTHER MONLEÓN MARRADES 
LAURA GIL MARTÍNEZ 

FELI GARCELÁN ROMERO 
ANA IZQUIERDO ARRES 

 
PROJECTE PATIS: 

 
ANA IZQUIERDO ARRES 

JUAN MANUEL COLMENA DASÍ 
SILVIA PARRIZAS PALOMERO 

ALBA ROSELLÓ DUATO 
ROSA MONTAL IBAÑEZ 

 
TIC I PDC I WEB 

 
BÁRBARA ESTELLER BLASCO 
PAQUI MAÑEZ MARTÍNEZ (PT) 

LUCIA BELLVER DÍAZ 
 
 

 
ACTIVITATS FÍSIQUES I ESPORTIVES: 

 
NACHO BON RIVERA 

RAÚL COMPANY 
ESTHER MONLEÓN MARRADES 

LARA ENGUER CONEJOS 
 

 

 
EQUIP D’ANGLÉS: 

LUCIA BELLVER DÍAZ 
CARLA GONZALEZ SOLDADO 

LAURA GIL MARTÍNEZ 
ROSA MONTAL IBAÑEZ 

BRYAN BIBICHEFF 
 

 
PROJECTE DE CENTRE 24-25 

 
FELI GARCELÁN ROMERO 

 


